长城基金关于旗下部分开放式基金参与 交通银行开展的手机银行申购及定期定 额投资基金费率优惠活动的公告

为更好地服务投资者,长城基金管理有限公司(以下简称"本公司")经与交通银行股份有限公司(以下简称"交通银行")协商一致,决定参与交通银行开展的手机银行申购及定期定额投资手续费率优惠活动。现将具体情况公告如下:

一、优惠活动时间

2019年4月1日00:00至2019年12月31日24:00

- 二、优惠活动内容
- 1、活动期间,凡通过交通银行手机银行渠道申购指定开放式基金的个人投资者,享受基金申购手续费率(前端模式)1折优惠。
- 2、通过交通银行手机银行渠道签约定期定额投资,并于活动期间成功扣款的定期定额交易,享受定期定额投资 1 折费率优惠。

三、适用基金

基金代码 基金简称 基金全称

200001 长城久恒 长城久恒灵活配置混合型证券投资基金

200002 长城久泰 长城久泰沪深 300 指数证券投资基金

200006 长城消费 长城消费增值混合型证券投资基金

162006 长城久富(LOF) 长城久富核心成长混合型证券投资基金(LOF)

200007 长城回报 长城安心回报混合型证券投资基金

200008 长城品牌 长城品牌优选混合型证券投资基金

200009 长城债券 长城稳健增利债券型证券投资基金

200010 长城动力 长城双动力混合型证券投资基金

200011 长城景气 长城景气行业龙头灵活配置混合型证券投资基金

200012 长城中小盘 长城中小盘成长混合型证券投资基金

200015 长城优化 长城优化升级混合型证券投资基金

200016 长城稳健成长 长城稳健成长灵活配置混合型证券投资基金

006048 长城中证 500 长城中证 500 指数增强型证券投资基金

000030 长城久利保本 长城久利保本混合型证券投资基金

000254 长城增收 A 长城增强收益定期开放债券型证券投资基金 A

000339 长城医疗 长城医疗保健混合型证券投资基金

000649 长城久鑫 长城久鑫灵活配置混合型证券投资基金

001255 长城改革红利 长城改革红利灵活配置混合型证券投资基金

001363 长城久惠 长城久惠灵活配置混合型证券投资基金

001613 长城久祥 长城久祥灵活配置混合型证券投资基金

002296 长城行业轮动 长城行业轮动灵活配置混合型证券投资基金

002227/

002228 长城新优选 A/C 长城新优选混合型证券投资基金 A/C

002512 长城久润保本 长城久润保本混合型证券投资基金

002543 长城久益 A 长城久益灵活配置混合型证券投资基金 A

002703 长城久源保本 长城久源保本混合型证券投资基金

002542 长城久鼎保本 长城久鼎保本混合型证券投资基金

001880 长城中国智造 长城中国智造灵活配置混合型证券投资基金

001296 长城转型成长 长城转型成长灵活配置混合型证券投资基金

001879 长城创业板指数 A 长城创业板指数增强型发起式证券投资基金 A

004666 长城久嘉创新成长 长城久嘉创新成长灵活配置混合型证券投资基金

005738 长城智能产业 长城智能产业灵活配置混合型证券投资基金

006254 长城久悦债券 长城久悦债券型证券投资基金

四、重要提示

- 1、本优惠活动仅适用于处于正常申购期的指定基金产品的前端收费模式的申购及定期定额投资 手续费,不包括后端收费模式的申购及定期定额投资手续费以及处于募集期的基金认购手续费, 也不包括基金转换业务等其他业务的基金手续费。原基金申购费率按笔收取固定费用的不再享 有费率优惠。
- 2、投资者通过交通银行柜面、网银等非手机银行渠道签约的定期定额投资在手机银行渠道费率 优惠活动期间内的扣款不享受 1 折费率优惠。
- 3、投资者欲了解各基金产品详细情况,请仔细阅读各基金的基金合同、招募说明书等法律文件。

五、投资者可通过以下途径了解或咨询相关情况

1、交通银行股份有限公司

客服电话: 95559

网址: www.bankcomm.com

2、长城基金管理有限公司

客服电话: 400-8868-666

网址: www.ccfund.com.cn

特此公告

长城基金管理有限公司

2019年3月30日